Parecer n.° 68 de 22 de Novembro de 2021.

Projeto de Lei  n.°  154/2021  de  16 de  Novembro de 2021.

Relatório

0   projeto   em   epígrafe,   de   autoria   do   Poder   Executivo,   "Aufor/.za
Abertira de crédito adicional especial no valor de R$ 1.071.050,00 (Um milhão,
setenta  e  um  mil  e  cinquenta  reais),  junto  ao  orçamento  municipal  de  2021,
recursos   oriundos   do   Ministério   da   Saúde/FNS   (COVID),   no   âmbito   da
Secretaria  Municipal de Saúde e dá outras providências".

Vem  a  esta  comissão,  para  parecer,  projeto em  epígrafe,  com  base